Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Instalação de câmeras de monitoramento.

Local: Em frente a Faculdade Módulo - Campus Martim De Sá

Bairro: Olaria

Justificativa: Trata-se de uma solução para inibir as ações criminosas, devido ao local com

pouca iluminação e grande fluxo de pessoas.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 26 de junho de 2023.

OSWALDO PIMENTA DE MELLO NETO

Vereador - China

		2023-06-27T16:30:02+0000